
入札結果（物品供給・役務提供等）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

契約日 履行期限 備考

令和3年9月2日
令和４年度　市・県民税データ入力業
務等（単価契約）委託

シティコンピュータ（株） @\75 令和3年9月3日 令和4年4月30日

令和3年9月10日
マイナンバーカード券面追記プリン
ター一式

（株）イセトー            4,944,522 令和3年9月13日 令和3年10月29日

令和3年9月16日 市民意識調査等業務委託 （株）グリーンエコ            1,408,000 令和3年9月17日 令和4年3月31日

令和3年9月16日 緑化基地外維持管理業務委託 （有）プランドゥー            3,833,500 令和3年9月17日 令和4年9月30日 長期継続契約

令和3年9月16日
市立中央図書館移動図書館車運行管
理業務委託

（株）スペースアイ          10,043,000 令和3年9月17日 令和6年9月30日 長期継続契約

令和3年9月16日 感染防止衣（リユースタイプ） 日本船舶薬品（株）            1,075,800 令和3年9月17日 令和4年1月31日

令和3年9月16日 カラス対策ネット イカリ消毒（株）            1,485,000 令和3年9月17日 令和3年10月29日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


